eū

tus & dentium stridores edens, spumas agit  
in ore, & vix tandem sevis cruciamentis per-  
fractus, à tam immanium furiarum vinculis  
laxatur. Eum deduxi ad tuos discipulos, & o-  
ravi, ut eum à tanto malo liberarent, sed non  
potuerunt. Je. Diffidens hominum genus,  
& pravum: quousq; versabor inter vos? quē  
ad finem vos perferam? Hic mihi adducatur.  
P. Ecce eum tibi: Hei mihi, vide sis ut repen-  
te, te viso, concidit: vides ut spumans volu-  
tatur. J. Quam pridem hoc ei evenire coepit?  
P. Jam à pueris, ac s̄epe in ignem, s̄epe in a-  
quam præceps ruit: ut dicas eum in mortem  
ferri. Sed tu si quid potes, opitulare nobis,  
nostri misertus. J. Si potes credere, nihil est  
quod credenti fieri non possit. P. Credo ego  
quidem, Domine, sed tu adjuva fidem m̄eam.  
J. Spiritus mute & surde, ego tibi impero, ut  
istinc emigres, remigratus nunquam. D.  
Bruun. QUIDAM. Ut confulsus est? ut mor-  
tuο similis? ALTIUS. Imo ego puto plane mor-  
tuum, ita nihil omnino movetur. J. Cedo  
mihi istam manum, surge, esto incolumis.  
Trado tibi filiū tuum omni morbo vacuuim.

## SENTENTIA.

Hominis imbecillitas diffidentia argumentum est. Fides est omni-  
potens. Christus etiam infirmæ fidei opitulatur.

LAPIDANTES, Joan. 8.

ARGUMENTUM.

Iesus

Iesu de seipso cum Iudeis differit, eorum vanam ob Abramiticam stirpem arrogiam recordit, veram libertatem docet, & lapidationem ab eis effugit.

Iesu, Pharisæi, Iudei.

**E**go sum lux mundi. Qui me sequetur, non ingredietur in tenebris, sed utetur luce vitæ. P. Tude te ipso testaris, testimonium tuum non est verum. JE. Etsi ego testor de meipso, verum est tamen testimonium meum, quoniam scio unde venerim, & quo abeam: id quod vos nescitis. Vos more hominum judicatis: ego non judico quenquam. Et tamen ut maxime judicem, judicium meum verum sit: utpote qui non sim solus, sed una etiam assit, qui me misit, pater. In vestra quoq; lege scriptum est, duorum hominum testimonium verum esse. Ego de meo testimonio dico: dicit etiam is, à quo sum missus, Pater. P. Ubi nam est tuus pater? JE. Vos neq; me novistis, neq; patrem meum. Si me nossetis, meum quoque patrem nossetis. Ego abiturus sum, & vos me requiretis, atq; in peccato vestro morienni. Quo ego abibo, vos non potestis venire. JUD. Num ipse se interficiet, ut dicat, quo ipse abiturus est, nos venire non posse? JE. Vos hinc inferne estis, ego superne. Vos ex hoc mundo estis, ego no item. Ideoq; dixi vobis, vos in peccatis vestris morituros: Id quod fiet, nisi credideritis